
LA COORDINATRICE DEL DOTTORATO 

VISTO il D.P.R. n. 382/1980; 

VISTO il DM n. 240/2010; 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e pubblicato sulla 

G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 e modificato con decreto rettorale n. 1549 

del 15.5.2019, prot. n. 0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Diritto ed economia delle attività produttive Prot. 

n. 891 del 06/11/2019;

VISTO il Regolamento vigente in materia di Dottorato di Ricerca emanato con D.R. 

1000/2022 del 24/03/2022; 

VISTO l’elenco dei dottorandi afferenti al Dottorato di ricerca in Economia aziendale del 

Dipartimento di Diritto ed Economia delle attività produttive; 

VISTO il decreto con protocollo n. 780 del 22/12/2022 per l’indizione delle elezioni per la 

nomina di numero 2 rappresentanti dei dottorandi, per il biennio accademico 2023/2025, 

nel Collegio del Dottorato di Ricerca in Economia Aziendale: 

VISTA la sopraggiunta impossibilità, comunicata in data 10/01/2023, della prof.ssa Federica 

Ricci a partecipare in qualità di componente della commissione elettorale di cui all’art. 4 del 

decreto con protocollo n. 780 del 22/12/2022; 

DISPONE 

La sostituzione della prof.ssa Federica Ricci con la dott.ssa Paola Bernardi (PTA DEAP) quale 

componente della commissione elettorale. 

Pertanto, la commissione elettorale di cui all’articolo 4 del decreto con protocollo n. 780 

del 22/12/2022 risulta così aggiornata: 

Prot n. 8 del 10/01/2023



 2 

prof.ssa Antonietta Cosentino; 

prof.ssa Silvia Solimene; 

dott.ssa Paola Bernardi 

 

 

 

Roma, 10 Gennaio 2022  

F.to La Coordinatrice del Dottorato di 

Ricerca in Economia Aziendale 

Prof.ssa Rosa Lombardi 

 

 

 
 
 
 


